CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:
Nome:

Periodo:

Data Mov Nr. Doc.

GOVCONTA CAIXA

3178600001

3178/006/00071208-2

UEM FUND ARAUCARIA CONV 007 2021
de: 01/04/2025 até: 30/04/2025

31/03/2025 -

01/04/2025 000641
01/04/2025 952025
01/04/2025 117588
01/04/2025 117667
01/04/2025 117740
01/04/2025 117794
01/04/2025 117844
01/04/2025 117895
01/04/2025 118052
01/04/2025 118124
01/04/2025 118187
01/04/2025 118270
01/04/2025 118323
01/04/2025 118387
01/04/2025 118445
01/04/2025 -

02/04/2025 -

03/04/2025 -

04/04/2025 -

07/04/2025 061040
07/04/2025 -

08/04/2025 -

09/04/2025 000469
09/04/2025 -

10/04/2025 -

11/04/2025 000066
11/04/2025 000469
11/04/2025 000001
11/04/2025 000001
11/04/2025 111513
11/04/2025 111953
11/04/2025 112040
11/04/2025 112101
11/04/2025 112169
11/04/2025 112221
11/04/2025 112222
11/04/2025 112270
11/04/2025 112274
11/04/2025 112328
11/04/2025 112342
11/04/2025 112397
11/04/2025 112492
11/04/2025 112543

Historico Valor (R$) Saldo (R$)
SALDO ANTERIOR 0,00
RG CDB FLX 9.127,72C 9.127,72C
DEB.AUTOR. 641,39D 8.486,33C
ENVIO TED 656,39D 7.829,94C
ENVIO TED 656,39D 7.173,55C
ENVIO TED 641,39D 6.532,16C
ENVIO TED 656,39D 5.875,77C
ENVIO TED 656,39D 5.219,38C
ENVIO TED 656,39D 4.562,99C
ENVIO TED 662,18D 3.900,81C
ENVIO TED 672,18D 3.228,63C
ENVIO TED 662,18D 2.566,45C
ENVIO TED 656,39D 1.910,06C
ENVIO TED 662,18D 1.247,88C
ENVIO TED 606,49D 641,39C
ENVIO TED 641,39D 0,00
SALDO TOTAL 0,00
SALDO TOTAL 0,00
SALDO TOTAL 0,00
SALDO TOTAL 0,00
CRED PIX 2.838,71C 2.838,71C
SALDO TOTAL 2.838,71C
SALDO TOTAL 2.838,71C
AP CDB FLX 2.838,71D 0,00
SALDO TOTAL 0,00
SALDO TOTAL 0,00
RG CDB FLX 60.081,55C 60.081,55C
RG CDB FLX 2.841,66C 62.923,21C
DEB.AUTOR. 18.173,21D 44.750,00C
DEB.AUTOR. 2.870,00D 41.880,00C
ENVIO TED 1.430,00D 40.450,00C
ENVIO TED 700,00D 39.750,00C
ENVIO TED 1.430,00D 38.320,00C
ENVIO TED 1.430,00D 36.890,00C
ENVIO TED 770,00D 36.120,00C
ENVIO TED 700,00D 35.420,00C
ENVIO TED 700,00D 34.720,00C
ENVIO TED 1.430,00D 33.290,00C
ENVIO TED 1.430,00D 31.860,00C
ENVIO TED 770,00D 31.090,00C
ENVIO TED 1.430,00D 29.660,00C
ENVIO TED 770,00D 28.890,00C
ENVIO TED 1.430,00D 27.460,00C
ENVIO TED 700,00D 26.760,00C



11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
11/04/2025
14/04/2025
15/04/2025
16/04/2025
17/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
22/04/2025
23/04/2025
24/04/2025
24/04/2025
24/04/2025
24/04/2025
24/04/2025
24/04/2025
25/04/2025
28/04/2025
28/04/2025
28/04/2025
28/04/2025
29/04/2025
29/04/2025
30/04/2025
30/04/2025

O Saldo Total é a soma do Saldo Disponivel e do Saldo Bloqueado.
O Saldo Final é o saldo total do periodo informado na pesquisa.

112645
112680
112746
112750
112811
112825
112879
112943
112963
113006
113076
113140
114768
114843
114901
114978
116135
116198
116254
116310
116355
116404
116444

000641
113761
113773
113793
113805

000641
110869
110911
110964
111005

000001
000001
000001
000434

ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RG CDB FLX
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
RG CDB FLX
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
ENVIO TED
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
CRED TED
CRED TED
CRED TED
SALDO TOTAL
AP CDB FLX
SALDO TOTAL
SALDO TOTAL
SALDO FINAL

1.430,00D
1.430,00D
1.430,00D
700,00D
700,00D
700,00D
770,00D
700,00D
1.430,00D
1.430,00D
2.100,00D
700,00D
700,00D
700,00D
700,00D
700,00D
1.430,00D
700,00D
3.250,00D
1.430,00D
1.430,00D
770,00D
1.430,00D

11.465,90C
424,00D
838,54D
8.209,77D
1.993,59D

11.033,83C
5.280,00D
5.117,06D
621,49D
15,28D

8.209,77C
838,54C
424,00C

9.472,31D

25.330,00C
23.900,00C
22.470,00C
21.770,00C
21.070,00C
20.370,00C
19.600,00C
18.900,00C
17.470,00C
16.040,00C
13.940,00C
13.240,00C
12.540,00C
11.840,00C
11.140,00C
10.440,00C
9.010,00C
8.310,00C
5.060,00C
3.630,00C
2.200,00C
1.430,00C
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
11.465,90C
11.041,90C
10.203,36C
1.993,59C
0,00

0,00

0,00
11.033,83C
5.753,83C
636,77C
15,28C
0,00

0,00

0,00
8.209,77C
9.048,31C
9.472,31C
9.472,31C
0,00

0,00

0,00

0,00






